14:00

14:05

14:10

14:35

15:00

15:05

15:25

15:45
16:15

16:30

16:45

17:50

{ »ETT KUNSKRAPS-
¢ 7 BASERAT NORDEN

14 JANUARI 2015
PROGRAM

Valkomna
Bjorn Rosengren, ordférande i Norsk-Svenska Handelskammaren

Introduktion till dagens program
Moderator

Et kunnskapsbasert Norden
Torger Reve, professor, Handelshgyskolen Bl

Konkurrenskraftiga kluster i Norden
Orjan Sdlvell, professor, Handelshdgskolan i Stockholm

Norge i Norden
Kai Eide, ambassador

Fra oljegkonomi til et kunnskapsbasert samfunn
Vidar Helgesen, Norges europaminister

Kunskapsbaserad ekonomi i Norden
Mikael Damberg, néringsminister

Kaffepaus

Norden som en attraktiv arena for internasjonale innovasjonsklynger
Walter Qvam, koncernchef, Kongsberg Gruppen ASA

Norden som en attraktiv marknad for investeringar
Jacob Wallenberg, ordférande, Investor AB

Paneldiskussion

Terje Mjgs, koncernchef, EVRY

Torger Reve, professor, Handelshgyskolen Bl

Bjorn Savén, styrelseordférande IK Investment Partners
Maria Strgemme, professor, Uppsala Universitet

Orjan Solvell, professor, Handelshégskolan i Stockholm
m.fl.

Summering och avslutning
Harald Norvik, ordférande, Norsk-Svensk Handelskammer
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